

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	WÓJT GMINY ŁOWO-OSADA
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ART. 4 UST. 1 PKT. 10) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „Aktywny Senior”, Nr w ewidencji stowarzyszeń zwykłych prowadzonej przez Starostę Powiatu Działdowskiego: 21.OR.III.5050-28/17 Adres siedziby: ul. Staszica 1, 13-240 Łowo-Osada NIP: 5711719159 REGON: 382628188	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes – Jan Faltynowski

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Profilaktyka zdrowia i wypoczynku osób w wieku emerytalnym receptą na dobre samopoczucie i otwartość na innych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2020	Data zakończenia	30.09.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt realizowany będzie przez stowarzyszenie zwykłe „Aktywny Senior”, które powstało z inicjatywy jej członków w dniu 1 lutego 2017 r., z siedzibą w Łowie-Osadle, ul. Staszica 1, 13-240 Łowo-Osada. Zadanie dotyczyć będzie upowszechniania działań związanych z profilaktyką zdrowia i aktywności fizycznej osób w wieku emerytalnym osób pochodzących z terenu Gminy Łowo-Osada. Zadanie wpisuje się w zakres zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.</p> <p>Charakterystyka działalności stowarzyszenia:</p> <p>1. Cele działania stowarzyszenia zwykłego:</p> <p>Profilaktyka, ochrona i promocja zdrowia oraz propagowanie zachowań prozdrowotnych, przeciwdziałanie zachowaniom depresyjnym związanym ze starością, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, poprawa</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

sprawności fizycznej, kondycji i zdrowia seniorów, podejmowanie i rozwijanie społecznych inicjatyw na rzecz ludzi starszych, aktywizujących tę grupę, organizacja czasu wolnego seniorów, promocja i organizacja wolontariatu na rzecz ludzi starszych.

2. Teren działania stowarzyszenia zwykłego:

gmina Łłowo-Osada, powiat działdowski, województwo warmińsko-mazurskie.

3. Środki działania stowarzyszenia zwykłego:

Organizacja cyklu pogadarek na tematy: zdrowego odżywiania, aktywnego wypoczynku, zdrowego stylu życia, problemów psychologicznych związanych ze starością i innych rozwiązujących problemy ludzi starszych. Organizacja różnorodnych zajęć ruchowych dostosowanych do możliwości i sprawności seniorów, umożliwienie i zachęcanie seniorów do uprawiania niektórych dyscyplin sportowych, organizacja ogólnodostępnych imprez sportowych i sportowo-turystycznych, organizacja wycieczek krajoznawczo-turystycznych oraz rekreacyjno-integracyjnych mając na celu poprawę kondycji psychicznej seniorów. Organizacja wyjazdów rehabilitacyjnych, organizacja integracyjnych wieczorków tanecznych.

Głównymi odbiorcami zadania będzie grupa chętnych osób, która przynależy do Stowarzyszenia. Realizowany projekt ma na celu ochronę zdrowia, integrację w nowym otoczeniu oraz rozwój osobowościowy związany z przełamaniem izolacji, barier i strachu przed podróżowaniem i poznaniem różnych, interesujących regionów naszego kraju. Jednocześnie projekt będzie promował rozwiązania, które będą motywowały osoby starsze w wieku emerytalnym do aktywizacji poprzez wyjście z domu, zadbanie o swoje zdrowie fizyczne, umysłowe, spojrzenie na siebie w pozytywny sposób i adaptację do zmian w otaczającym świecie, po zaostrezeniach epidemiologicznych związanych z chorobą COVID-19. W ramach realizacji zadania zaplanowano wyjazd dla członków Stowarzyszenia do ośrodka wypoczynkowo-sanatoryjnego w Łłebie, położonego w województwie pomorskim w powiecie łłeborskim, w którym można korzystać z zabiegów leczniczych, poprawiających kondycję psycho-fizyczną. Dodatkowo uczestnicy nabędą wiedzy od profesjonalnych rehabilitantów w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych. Udział w wyjeździe będzie również dla wielu uczestników pierwszą możliwością opuszczenia terenu gminy Łłowo-Osada oraz poznanie nowych, ciekawych miejsc. W ramach zadania zaplanowano wyjazd grupy zorganizowanej na własny koszt przy użyciu komunikacji publicznej – PKP (członkowie posiadają zniżki na zakup biletu). Kosztem będzie jedynie sam pobyt uczestników, który oszacowano na 18 000 zł przy zaangażowaniu środków własnych w wysokości 10 000 zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa zdrowia fizycznego i psychicznego osób w wieku emerytalnym poprzez udział w wyjeździe grupowym	50	Ankieta satysfakcji uczestnika wyjazdu
Zniwelowanie poczucia odrzucenia, samotności i izolacji społecznej	50	Ankieta satysfakcji uczestnika wyjazdu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferentem jest Stowarzyszenie „Aktywny Senior” z siedzibą w Łłowie-Osadle, ul. Staszica 1, 13-240 Łłowo-Osada, zarejestrowane w ewidencji stowarzyszeń zwykłych, prowadzonych przez Starostę Powiatu Działdowskiego pod numerem: 21.OR.III.5050-28/17. Stowarzyszenie powstało w dniu 1 lutego 2017 r. z chwilą wpisu do powyższej ewidencji. Członkowie Stowarzyszenia posiadają ogromne doświadczenie w organizacji wyjazdów i wypoczynku osób

starszych. Do lutego 2017 r. Stowarzyszenie działało w formie niezarejestrowanej od wielu lat skupiając lokalne osoby w wieku emerytalnym. Grupa działała pod patronatem Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie, które nieodpłatnie używało grupie sal na spotkania, wydarzenia czy zmagania sportowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Pobyt w ośrodku dla członków Stowarzyszenia	18000,00	8000,00	10000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		18000,00	8000,00	10000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Jan Faltygowski

Iłowo-Osada, 17 lipca 2020 r.

Romualda Smolińska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Prezes Stowarzyszenia
WNI SENIOR
Jan Faltygowski

STOWARZYSZENIE
"AKTYWNY SENIOR"
13-240 Iłowo-Osada, ul. Staszica 1
NIP 5711719159 REGON 382828188